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خبر فوتبال

ملکه های ایرانی پدیده جام 
ملت های آسیا می شوند؟

دختران ایرانی بــرای اولین بار رنگ یک تورنمنت  �
معتبــر را خواهنــد دید. به گــزارش فوتبــال ۳۶۰، 
قرعه کشی بیستمین دوره جام ملت های آسیای زنان 
پنجشــنبه گذشــته در کوالالامپور مالزی برگزار شد و 
تیم ملی فوتبال کشورمان که برای نخستین بار در این 
دوره از بازی هــا حضــور دارد، در گروه (A) رقابت ها 
بــه مصاف چیــن، چین تایپــه و هنــد خواهد رفت. 
تیم هایی که در سال های دور و نزدیک سابقه حضور 
در این بازی ها را داشــته و کوله بار تجربه شــان، کفه 
ســنگین آنها در برابر تیم ملی ایران اســت. تیم ملی 
ایــران در افتتاحیه رقابت ها بــه مصاف هند می رود. 
تیــم ملی زنان هند در جایگاه یازدهم رنکینگ آســیا 
و پنجاه و هفتــم فیفا قــرار دارد. ببرهــای آبی (لقب 
تیــم زنان هند) ســابقه حضور در هشــت دوره جام 
ملت های آســیا را در کارنامه دارند و بهترین عناوین 
کسب شــده آنها در ادوار این بازی هــا نایب قهرمانی 
در ســال های ۱۹۷۹ و ۱۹۸۳ اســت. هنــد در ادوار 
گذشــته، تنها یک  بار میزبان جام ملت ها بوده؛ سال 
۱۹۷۹ که تا فینــال بازی ها پیش رفت و در نهایت به 
نایب قهرمانی رسید. آنها با تکیه بر امتیاز میزبانی به 
دنبال تکرار افتخار در سرزمین خود هستند. پنجشنبه 
۳۰ دی مــاه ۱۴۰۰، ورزشــگاه بمبئــی میزبــان دیدار 
افتتاحیــه هند و ایران اســت. چینی ها هشــت دوره 
قهرمانی در جام ملت های آسیا را تجربه کرده اند. این 
تیم در رنکینگ فیفا در رتبه هفدهم جهان و در آسیا 
جایگاه چهــارم را به خود اختصاص داده اند. بهترین 
آمار رزهــای فولادی (لقب تیم زنان چین) مربوط به 
۳۵ ســال پیش است. سال ۱۹۸۶ و اولین حضورشان 
در جام ملت ها جایی که در ۱۵ سال، در ۴۳ بازی این 
تورنمنت شکســت نخوردند و در نهایت کره شمالی 
در جــام ملت های ۲۰۰۱ به رکورد شکســت ناپذیری 
آنها پایان داد. تیم ملی ایران، یکشنبه، سوم بهمن ماه، 
به مصــاف چین خواهــد رفت. چین  تایپه ســومین 
حریف ایران در گروه (A) رقابت ها با ســابقه حضور 
در ۱۳ دوره جــام ملت هــای آســیا از اولین تیم های 
تأسیس شــده فوتبال زنان در قاره آسیاست که با سه 
عنوان قهرمانی، سه ستاره بر پیراهن ملی خود دارد. 
جایگاه هشتم در رنکینگ آســیا و چهلم در رنکینگ 
فیفا به آنها تعلق دارد. مولان ها (لقب تیم زنان چین  
تایپــه) در ۱۶ بازی ابتدایی حضورشــان در ادوار جام  
ملت ها بی شکســت بوده اند و در اولین حضورشــان 
بعد از ۱۴ سال در مرحله نهایی جام ملت ها به دنبال 
تکرار روزهای خوش سال های قهرمانی شان در سده 
گذشته هســتند. ملکه های ایرانی، چهارشنبه ششم 
بهمن ماه در سومین دیدار خود به مصاف چین  تایپه 

خواهند رفت.
جام ملت های زنان آسیا، برخلاف ادوار گذشته، 
به جای هشــت تیم با ۱۲ تیم برگزار می شود و تیم 
ملی فوتبال کشــورمان شــانس این را داشته تا در 
بین این ۱۲ تیم باشد. این خوش شانسی وقتی چراغ 
سبز اقبالی بلندتر را به ما نشان می دهد که بدانیم 
در جام جهانــی پیش رو، تعداد تیم هــا از ۲۴ تیم 
به ۳۲ تیــم افزایش پیدا کرده و از قاره آســیا پنج 
تیم اول جام ملت های آســیا، جواز حضور در جام 
جهانــی ۲۰۲۳ «اســترالیا-نیوزلند» را بــه صورت 
مســتقیم دریافت می کننــد. با توجه بــه میزبانی 
استرالیا، چنانچه ماتیلداها در بین پنج تیم نخست 
باشــند، تیم ششم این رقابت ها هم جواز حضور در 
مرحله نهایی جام جهانی را کســب می کند. نکته 
مهم بــرای تیم ملی ایران از این قرار اســت که از 
ســه گروه این رقابت ها، دو تیــم اول به همراه دو 
تیم ســومی که بیشــترین امتیاز را داشته باشند، به 
یک چهارم نهایی صعود خواهند کرد. تیم ملی اگر 
بتواند به دور بعدی صعود کند، راه برای رســیدن 
به رؤیــای حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ روشــن و 
نزدیک تر از همیشه اســت. رد پای حضور استرالیا 
در مرحله یک چهارم نهایــی، تعیین کننده تیم های 

صعود کننده خواهد بود.

حجت کریمی عضو هیئت مدیره 
استقلال شد

ســیدحجت کریمی بعــد از دیدار بــا وزیر ورزش  �
و جوانان به عضویت هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال 
در آمد. این عضو هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال قرار 
اســت درباره درآمدزایی به باشــگاه اســتقلال کمک 
کند و البته در مســائل اقتصادی دستی بر آتش دارد 
و پیش تر در فدراســیون کشتی در این زمینه تجربیات 
خوبی به دست آورده و منشأ خدماتی برای فدراسیون 
کشــتی بوده اســت. از زمان حضور مصطفی آجرلو 
در باشــگاه اســتقلال به عنوان مدیر عامل این باشگاه 
تلاش کرده با درآمدزایی، مشــکلات مالی باشــگاه و 
دغدغه های کادر فنی را به حداقل برســاند و به تازگی 
باشــگاه اســتقلال بحث واگذاری تبلیغات محیطی 
به باشــگاه ها از ســوی ســازمان لیگ را مطرح کرده 
اســت. به نظر می رســد با حضور سیدحجت کریمی 
در هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال با توجه به سوابق 
و تجربیاتی که در مســائل اقتصادی دارد، این باشگاه 
در بعــد مالی از این پس با مشــکلات کمتری روبه رو 
شود. قطع به یقین با این حضور آجرلو پیگیری مسائل 
اقتصادی را به کریمی واگذار خواهد کرد و با امیدواری 
بیشــتری می تواند دیدگاه های اقتصــادی را اجرائی و 
پیگیری کنــد. حجت کریمی هم بعد از عضویتش در 
هیئت مدیره اســتقلال در گفت وگویــی کوتاه با یکی، 
دو رســانه درمورد برنامه هایش در اســتقلال گفت: 
« اســتقلال وضعیت خوبی دارد و با توجه به حضور 
مصطفــی آجرلــو یکی، دو ماهی اســت کــه پیگیر 
وضعیت این تیم هســتم. امیدوارم کاری کنیم که دل 
هواداران شــاد شــود». کریمی درخصوص اینکه در 
کشــتی فعالیت داشت و آیا دیگر در این رشته سمتی 
نخواهد داشــت، گفت: «در کشتی هم حضور دارم و 
تا جایی که بتوانم خدمت خواهم کرد». او در پاســخ 
به این ســؤال که آیا پیش از این استقلالی بوده است 
یا نه، گفت: «بله، من اســتقلالی هستم و از امروز هر 
کمکی از دســت مان بر بیاید، برای شاد کردن دل مردم 
و هواداران انجام می دهیم. اســتقلال با وضعیتی که 
پیــدا کرده، می تواند نتایج خوبــش را ادامه دهد. این 
تیم هیچ حاشــیه ای ندارد و اگر نتیجــه نمی گرفت، 
به دلیل برخی حواشــی ایجاد شده بود. سردار آجرلو 
زحمت می کشــد و هیئت مدیره نیز حمایت می کند. 
امیدوارم با توکل به خدا اســتقلال بتواند به قهرمانی 
برسد». کریمی همچنین از این گفت که قرار بوده یک 
ماه قبل به جمع استقلالی ها اضافه شود. «من حدود 
یک ماه پیــش قرار بود که وارد هیئت مدیره باشــگاه 
اســتقلال شــوم؛ اما کارهایی پیش آمد که نتوانستیم 
حضور پیدا کنیم تا موقعی که آقای مجتبی عبداللهی 

از هیئت مدیره استقلال خارج شدند».

لبنان همچنان پیگیر  برگزاری بازی 
با  ایران  با حضور  تماشاگر!

دولت لبنان به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا  �
و فیفا برای برگزاری بازی تیم ملی فوتبال این کشور 
مقابل ایران و امارات بدون حضور تماشاگر اعتراض 
کــرد. به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال لبنان در ادامه 
 A مســابقات انتخابی جام جهانــی ۲۰۲۲ و در گروه
ایــن رقابت هــا، روز ۲۰ و ۲۵ آبان بــه ترتیب میزبان 
ایران و امارات است. فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
چندی پیش تصمیم گرفتند به دلیل مســائل امنیتی، 
این دو بازی را بدون حضور تماشــاگر برگزار کنند. به 
گزارش ســایت «کوره»، دولت لبنــان به این تصمیم 
فیفا و AFC معترض شــده و کمیته ای متشــکل از 
وزارت ورزش و جوانان لبنان، نخست وزیر و اعضای 
پارلمان بــه این موضوع واکنش نشــان داده اند. در 
بیانیه ای که از ســوی این کمیته منتشــر شده است، 
لبنانی ها تصمیم برای برگزاری مسابقه بدون حضور 
تماشــاگر را «ناعادلانه» توصیف کرده اند. در بخشی 
از این بیانیه آمده اســت: «از فدراسیون فوتبال لبنان 
خواســته شد تا هر کاری که ممکن است برای تغییر 
این تصمیم بر اســاس حمایت دولت، سرویس های 

امنیتی و حق مردم انجام دهد».

 شرق:  داستان تعلیق فدراسیون جودوی ایران، قصه ای 
اســت که ســر دراز دارد. در حالی که بیشــتر از دو سال 
است مجموعه این فدراسیون از انجام هر گونه فعالیت 
در میادیــن بین المللــی محروم اســت؛ امــا همچنان 
تلاش هایی در جریان اســت تا شــرایط به حالت ایدئال 
گذشــته برگردانده شــود. تلاش هایی کــه بعید به نظر 
می رسد با توجه به موضع سرسختانه فدراسیون جهانی 
(IJF) نتیجه بخــش باشــد؛ چرا که IJF تنها یک شــرط 
برای ملغی کردن این حکم دارد و آن هم مســابقه دادن 
ورزشــکاران ایرانی با نماینده های اسرائیل در یک کشور 
ثالث اســت. پرونده جنجالی فدراســیون جودوی ایران 
در شرایطی روند پرفراز و نشــیب ۱۸ ماهه ای را در دادگاه 
بین المللی حکمیت ورزش (CAS) طی کرد که بیهوده 
بود و در نهایت ســران دادگاه، باز هم رســیدگی به این 
پرونده را به فدراسیون مرجع واگذار کردند. این گونه بود 
که کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو، برای چهار 
سال از سپتامبر ۲۰۱۹ تا ســپتامبر ۲۰۲۳، ایران را تعلیق 
کرد؛ مگر به این شرط که در چارچوب قوانین IJF حرکت 
کند. حالا اگرچه فدراسیون جودوی ایران رسما و با حکم 
نهایی در محرومیت به سر می برد؛ اما هنوز این فرصت را 

دارد که نسبت به رأی صادرشده اعتراض کند.
بر اساس  این قرار اســت تیم حقوقی ایران روز سوم آذر 
جاری در جلســه ای آنلاین بار دیگر با مســئولان کمیته 
انضباطی فدراســیون جهانی جودو وارد مذاکره شوند و 
لوایح جدیدی را ارائه دهند، به این امید که حکم تعلیق 
را از میــان بردارند؛ اما در این بین اتفاق جدیدی که باعث 
شده تا پرونده جنجالی فدراسیون جودو بعد از مدت ها 
دوباره به خبری مهم در رسانه ها تبدیل شود؛ خبر مربوط 
به تقابل دوباره آرش میراســماعیلی، رئیس فدراسیون 
جودو با کمیته ملی المپیک در این مقطع حساس است. 
در این دو ســالی که فدراســیون جودو با مشکل تعلیق 
مواجه بوده، میراسماعیلی اصلا نتوانسته مراوده خوبی 
با مســئولان کمیته که متولی اصلی رشته های المپیکی 
هستند و ارتباط مستقیم با فدراسیون های جهانی دارند، 
داشــته باشــد. اختلاف نظر بین طرفین به قدری وجود 
دارد که حتی نصراالله سجادی، مشاور عالی کمیته ملی 
 CAS المپیک که عضو هیئت ایرانــی اعزامی به دادگاه
بــود، در مقطعی بــه صراحت گفت که حاضر نیســت 
همراه با میراســماعیلی به لوزان برود؛ مگر به این شرط 
کــه او در این دادگاه ســکوت کند و دســت از اظهارات 

نامتعارف و نسنجیده اش بردارد.
میراســماعیلی حالا اختلافاتش را با اهالی کمیته ملی 
المپیک علنی کرده و بــه صراحت رضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک را خطاب قرار داده اســت. او 
دو شــب پیش در گفت وگوی تلفنــی که با بخش اخبار 
ورزشی ســیما داشــت، صالحی امیری را به پنهان کاری 
متهم کرد و مدعی شــد او بدون هماهنگی با فدراسیون 
جــودو «نامه ملتمســانه ای» را به فدراســیون جهانی 
جودو ارســال کرده کــه در این برهه بــرای آنها تبعات 
منفی خواهد داشــت. پرافتخارترین جــودوکار ایران با 
انتقاد شــدید از رئیس کمیته ملــی المپیک گفت: «روز 
۳ آذر بــرای مــا خیلی مهم اســت و هــر نامه، حرکت 
و مصاحبــه ای روی نتیجــه دادگاه تأثیر می گــذارد. اگر 

قرار است نامه ای ارســال شود باید با تیم حقوقی کاملا 
مشــورت شــود. ما نامه ای را با امضای حــدود چهار یا 
پنــج هزار جودوکار ایران به کمیتــه ملی المپیک دادیم 
و از آنها خواســتیم در حمایت از جودوکاران ایرانی این 
نامه را به کمیتــه بین المللی المپیــک (IOC) بدهند؛ 
اما متأســفانه متوجه شــدیم یک نامه ملتمسانه بدون 
هماهنگی ما به فدراســیون جهانی جــودو که مقرش 
در بوداپســت مجارســتان است، ارسال شــده که شاید 
بر روند پرونده اثرگذار باشــد. ارســال ایــن نامه برای ما 
خیلی شــوک آور بود و امیدوارم ایشان بتواند جواب گوی 
ایــن نامه ای که فرســتاده باشــد». بعــد از گفت وگوی 
تلویزیونی رئیس فدراســیون جــودو بود که کمیته ملی 
المپیک بلافاصله نســبت به این موضوع واکنش نشان 
داد و صحبت های میراســماعیلی را مایه تأسف خواند. 
کیکاووس ســعیدی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، بدون 
اینکه ارســال نامه به IJF را رد کند، این گونه توضیح داد: 
«هیچ اقدام ناهماهنگی تاکنون صورت نگرفته اســت؛ 
اما متأســفانه فدراسیون جودو رسما و بدون هماهنگی 
با کمیته ملی المپیک اقدامات خودســرانه زیادی انجام 
داده اســت؛ از  جمله ارتباط تلفنی با فدراسیون جهانی 
جــودو که کمیته ملی المپیک از کم و کیف آن بی اطلاع 
است. با توجه به درخواست فدراسیون جودو، مکاتبه ای 
با کمیته بین المللی المپیک و فدراســیون جهانی جودو 
انجام شد و روال کار بر این است که کمیته ملی المپیک 
مکاتبه ای را با کمیته بین المللی المپیک انجام می دهد 
و رونوشت آن را به فدراسیون جهانی مربوطه نیز ارسال 
می کند!». میراســماعیلی اگرچه پرافتخارترین جودوکار 
ایــران به حســاب می آید؛ اما بیشــتر از اینکه یک چهره 
محبوب بین اهالی این رشــته باشد، یک چهره جنجالی 

بوده، چه حالا که رئیس اســت و چه زمانی که سرمربی 
تیم ملی و نایب رئیس فدراســیون جــودو بود. او حتی 
بعد از ریاســتش بر فدراســیون هم هرگز نخواســت از 
تجربیات پیش کسوتان استفاده کند، حال آنکه به خوبی 
می دانســت ماریوس ویــزر، رئیس فدراســیون جهانی 
جودو، روی شخص او حساس است. ویزر صراحتا گفته 
یکی از دلایل اختلاف بین دو فدراســیون بر ســر قضیه 
اســرائیل صحبت های نسنجیده میراسماعیلی است که 
آتش اختلاف میان طرفین را گسترده تر می کند. جودوکار 
لرســتانی در نهایت چاره ای ندید جــز اینکه از مواضع 
قبلی خود کوتاه بیاید و با صدور حکم مشــاور و رئیس 
شــورای راهبردی فدراســیون جودو، بار دیگر دست به 
دامان محمد درخشان، رئیس اسبق فدراسیون شود تا با 
استفاده از رابطه نزدیک ویزر و درخشان تدبیری بیندیشد.
میراسماعیلی حتی در مقطعی به فریب کاری در پرونده 
 CAS تعلیق فدراســیون هم متهم شد. در فاصله ای که
پرونده ایران را به فدراسیون جهانی ارجاع داده بود، برای 
مــدت کوتاهی تعلیق این فدراســیون از مدت نامحدود 
خارج شــد؛ اما میراسماعیلی با انتشــار بیانیه ای مدعی 
شــد که تعلیق فدراسیون جودو برداشــته شده است؛ 
اما تنها یــک جمله در این بیانیه کافــی بود برای اینکه 
مشــخص شود رفع تعلیقی در کار نیست. آن جمله این 
بود: «پرونده تعلیق فدراســیون جودوی ایران به منظور 
بررســی های بعدی به فدراســیون جهانی جودو ارجاع 
داده شــده اســت». میراســماعیلی بعد از اینکه حکم 
چهارســاله تعلیق جودو صادر شد، در حرکت عجولانه 
و شــتاب زده دیگری گفــت: «وقتی فدراســیون جهانی 
یک پیش شرط ســنگین را که خط قرمز نظام جمهوری 
اسلامی است، مطرح می کند، طبیعتا دفاع از ارزش های 

کشور برای ما اهمیت زیادی دارد».
به هر شکل اگرچه در پروســه دشوار تعلیق فدراسیون 
جودو میراسماعلی آن طورکه باید نتوانسته نقش خوبی 
را ایفا کند؛ اما باید به این نکته هم اشــاره کرد که کمیته 
ملی المپیک هم فقط ســعی کرد مسیر خودش را برود. 
پیــش از ماجراهایــی که در مســابقات قهرمانی جهان 
توکیو (۲۰۱۹) بر ســر مسابقه سعید ملایی به وجود آمد 
و پروژه حــذف جودوی ایران کلید خورد، صالحی امیری 
نیز شــخصا راهی فجیره امارات شــده بود تا در حاشیه 
مســابقات قهرمانی آســیا چــاره ای بر عــدم رویارویی 
ورزشــکاران ایرانی با اسرائیلی ها بیندیشد. رئیس کمیته 
ملی المپیک بعد از این ملاقات در رســانه ها مدعی شد 
که مشــکل مبارزه جودوکاران ایرانی با اسرائیلی ها حل 
شــده و جای نگرانی نیســت؛ اما مدتی بعد که جودوی 
ایران در سراشــیبی قرار گرفت، فدراسیون جهانی جودو 
نامه ای منتشر کرد که در آن، طرف ایرانی تعهد داده بود 
منشور المپیک را زیر پا نخواهد گذاشت. این نامه به دیدار 
رضا صالحی امیری، رئیــس کمیته ملی المپیک، با ویزر 
در فجیره اشــاره می کرد. در این بین جالب ترین برخورد با 
پرونده تعلیق فدراســیون جودو را وزارت ورزش وقت از 
خود نشان داد که کاملا خنثی عمل کرد. با همه اینها باید 
گفت اگر بحث رســیدگی به این پرونده از سوی مقامات 
ارشد کشور درســت مدیریت می شد، شاید الان جودوی 
ایــران با این حکم ســنگین مواجه نمی شــد. هرچند با 
حساسیتی که فدراسیون جهانی جودو روی مسئله عدم 
مداخله سیاست در ورزش دارد، دیگر نه نامه ملتمسانه 
دردی از ایــن پرونده دوا می کند و نه هزینه های هنگفت 
برای گرفتن وکلای درجه یک. با این شــرایط باید دید در 

جلسه سوم آذر چه رأیی در انتظار این فدراسیون است.

ماجرای نامه ملتمسانه به بوداپست

  هفته چهارم رقابت های لیگ برتر در شرایطی امروز 
به پایان می رســد که در حســاس ترین بازی، پرسپولیس، 
مدافع عنوان قهرمانی، در ورزشگاه آزادی میزبان گل گهر، 
یکی از تیم های مدعی ایــن دوره از رقابت های لیگ برتر 
است. پرسپولیســی ها هفته گذشته برای اولین بار طعم 
شکســت در لیگ را چشــیده و مقابل آلومینیــوم اراک 
شکســت خورده اند. همان شکســت، این تیم را از جمع 
مدعیــان قهرمانی (فعــلا) دور کرده و حتــی پایین تر از 
همین گل گهر، رقیب امروز، قرار داده اســت. به عبارتی، 
پیش از شــروع بازی های هفته چهارم، گل گهر تیم سوم 
و پرســپولیس تیم پنجم جدول رده بندی بودند. گل گهر 
هم با وجود آنکه فصل را درخشــان و با دو برد پی در پی 
شــروع کرد، در هفته گذشته ترمزش کشیده شد و مقابل 
نســاجی مازندران یک – یک مساوی کرد. برگ برنده تیم 
ســیرجانی در مقایســه با پرســپولیس در این لیگ، فعلا 
شکســت ناپذیری آنهاســت. این تیم با هفت امتیاز بالاتر 
از پرســپولیس شــش امتیازی قرار گرفته اســت. با این 
حــال و فارغ از در نظر گرفتن شــرایط فوتبالی این دو تیم، 
تقابل امروز، تقابــل یحیی گل محمدی با امیر قلعه نویی 
به عنوان ســرمربی دو تیم اســت؛ اما نکته مهم تر غیبت 
امیر قلعه نویی، ژنرال سابق استقلالی ها، در فضای فوتبال 
کنونی ایران است! امیر قلعه نویی، پرافتخارترین سرمربی 
تاریخ لیگ برتر ایران، این روزها فقط حکم سایه را دارد و 
مجتبی سرآسیایی، دستیارش در گل گهر است که به مرد 
شماره یک نیمکت تبدیل شده است. «ژنرال در سایه» اما 
حواســش به همه چیز هســت و در گل گهر، کسی بدون 
اجازه او آب هــم نمی خورد. غیبت امیــر قلعه نویی در 
فوتبال ایران از یک ســو و باشــگاه گل گهر از سوی دیگر، 
به دلیل مسائل غیرفوتبالی است که دچارش شده است! 
او از سوی فدراسیون فوتبال ایران سه ماه از نشستن روی 
نیمکت محروم شــده اســت. دلیلش هم بــه اظهارات 
تندوتیــز او بعد از شکســت فصل پیــش گل گهر مقابل 
استقلال برمی گردد؛ اظهاراتی که خیلی سریع با واکنش 
بسیج ورزشــکاران روبه رو و بعد هم با حکم محرومیت 
ســه ماهه از ســوی فدراســیون فوتبال ایران کامل شد. 
قلعه نویی که بعد از شکست تیمش در بازی با استقلال 
حســابی ناراحــت بــود و اشــتباه داوری را دلیل اصلی 
حذف گل گهر توصیــف می کرد، حرف های دوپهلویی در 
گفت وگوی کوتاه تلویزیونی به زبان آورد که بســیاری را 
بر آن داشــت تا این  طور تفسیر کنند که صحبت های این 

مربی اشــاره ای به اوضاع سیاســی ایران دارد. «شما یک 
مرجعی را بگویید کــه ما از این ظلم به آن پناه ببریم. ما 
گفتــه بودیم عدالت می خواهیم. اگــر پنالتی اول پنالتی 
بود، مــن هرچه نماز خواندم و کار خیــر کردم، می گویم 
تقدیم به آقای کاظمی! (داور). بس اســت دیگر، به خدا 
بس اســت، به همه مقدسات بس اســت. ما که ادعای 
مســائل اعتقادی داریم، در این ۴۰ ســال تنها چیزی که 
ندیدیم عدالت است. فقط ظلم بوده و ظلم بوده و ظلم! 
نمونــه اش را هم در فوتبال می بینیم». صحبت های امیر 
قلعه نویی بازتاب زیادی در رســانه ها داشــت؛ به  طوری  
که روابط   عمومی سازمان بســیج ورزشکاران، اظهارات 
ســرمربی گل گهر را ســخیف توصیف کرد و در بخشی از 
بیانیه اش نوشت: «متأسفانه پس از دیدار استقلال تهران 
و گل گهــر ســیرجان در مرحله نیمه نهایــی جام حذفی 
ســرمربی تیم گل گهر ســخنان غیر قابل قبول، زشــت و 
ناصحیحــی بر زبان راند که دلیــل آن چیزی جز ظرفیت 
کم ایشان در برابر شکست نیست. واقعا از شما به  عنوان 
یک پیش کســوت فوتبال انتظار چنین ســخنان ناصوابی 
نمی رفــت و بایــد در اولیــن فرصت از مــردم و جامعه 
انقلابی کشــور که برای برپایی قسط و عدل خون جوانان 
خــود را اهدا کرده اند، عذرخواهــی کنید و از این پس به 
فکر تمرین خویشتن داری و بالابردن ظرفیت خود هنگام 
شکست باشید». شرایط برای امیر قلعه نویی چنان سخت 
شد که او خیلی سریع مجبور به واکنش شد. قلعه نویی از 
این گفت که حرف هایش بد تعبیر شده و منظورش فقط 
اتفاقات فوتبالی بوده و اشاره ای به حوزه دیگری نداشته 
است. «متأســفانه از صحبت های من سوءبرداشت شده 
است. حرف های من مربوط به حوزه ورزش و فوتبال بود. 
من در ابتدا هم گفتم که ۴۰ سال پیش از زمانی که کاپیتان 
تیم ملی جوانان ایران بودم، به من ظلم شد و از تیم خط 
خوردم و هنوز هم معتقدم در این ســال ها ظلم بسیاری 

به من شده است».
با وجــود آنکــه امیــر قلعه نویــی اعتقاد داشــت 
حرف هایش بد تعبیر شده؛ ولی فدراسیون فوتبال خیلی 
ســریع سه ماه او را از فعالیت محروم کرد و ۳۰۰ میلیون 
تومــان جریمه هم برایش نوشــت. اگرچــه همان زمان 
شایعه شــد که ممکن است مســئولان فوتبال سیرجان 
قید همکاری با امیر قلعه نویــی را بزنند؛ ولی او ماندگار 
شد و با خریدهای بسیار خوبی که داشته یکی از تیم های 
مدعــی این دوره از رقابت های لیگ برتر ایران را ســاخته 

اســت. جدال امروز این ژنرال در سایه که همیشه رقابت 
تنگاتنگی با پرسپولیســی ها داشــته و طبق آمار، تعداد 
شکست و برتری اش برابر پرسپولیس فاصله بسیار اندکی 
دارد، حســاس ترین بازی هفته چهــارم رقابت های لیگ 
برتر محسوب می شود. برنده این دیدار می تواند خیالش 
راحت باشد که همچنان شانس بالانشین ماندن، دست کم 

تا هفته های آتی را دارد.
 استقلال – فجرسپاسی؛ شوک در دقیقه ۹۵

فــارغ از دیدارهای امروز، روز گذشــته هم چند دیدار 
حســاس برگزار شــد که در یکــی از مهم تریــن بازی ها، 
استقلال در شیراز برابر فجرسپاسی متوقف شد. شاگردان 
فرهاد مجیدی که پیش از بازی با فجر، در ســه بازی، سه 

برد کســب کرده بودند، روز گذشــته درست در ثانیه های 
پایانی بازی و در دقیقه ۹۵ شوکه شدند و نه تنها سه امتیاز 
ارزشــمندی را که به دســت آورده بودند از دست دادند، 
بلکه برای اولین بار در لیگ بیســت و  یکم، دروازه شان باز 
شــد. اســتقلالی ها که با پنالتی کوین یامگا تا دقیقه ۹۵ 
بازی برنده دیدار با فجر بودند، در این دقیقه گل مســاوی 
را خوردند تا اولین امتیازهایشــان در لیگ برتر را از دست 
بدهند. به غیر از این بــازی، به صورت هم زمان دو دیدار 
دیگر هم برگزار شد که تراکتور در خانه ۲ بر یک به پیکان 
باخت تا ســومین شکست این فصل را در چهارمین بازی 
تجربه کند. هوادار هم بالاخره بعد از سه شکست متوالی 

با دو گل از سد پدیده عبور کرد تا طعم برد را بچشد.

حضور «ژنرال در سایه» در تهران

شنبه ۱۵ آبان
مس رفسنجان – آلومینیوم ۱۶:۰۰ �
نساجی – صنعت نفت ۱۶:۰۰ �
پرسپولیس – گل گهر ۱۸:۰۰ �
نفت مسجدسلیمان – فولاد ۱۸:۰۰ �
منچستریونایتد – منچسترسیتی ۱۶:۰۰ �
برنتفورد – نوریچ ۱۸:۳۰ �
چلسی – برنلی ۱۸:۳۰ �
سلتاویگو – بارسلونا ۱۸:۴۵ �
رئال مادرید – رایووایکانو ۲۳:۳۰ �
بایرن مونیخ – فرایبورگ ۱۸:۰۰ �
لایپزیش – دورتموند ۲۱:۰۰ �
یوونتوس – فوریتینا ۲۰:۳۰ �
بوردو – پاری سن ژرمن ۲۳:۳۰ �

مدرک فارغ التحصیلی  برنامه
فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۶۸ صادره از شیراز در مقطع 

کارشناسی ارشد رشته MBA _ مدیریت مالی صادره از دانشگاه 
شیراز واحد بین الملل مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 

باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شیراز 
به نشانی شیراز ، میدان دانشجو ، دانشگاه شیراز ارسال نماید .

 سند کمپانی  اتوبوس  بیابانی  اسکانیا مدل ۹۰  
به رنگ سفید  حاشیه مسی شماره موتور 

 ۶۶۳۸۱۲۶  شماره شاسی ۱۸۷۱۴۸۱ 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد .

برگ سبز  و  سند کمپانی  موتور سیکلت  تکتاز  رنگ مشکی 
مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۴۹۹۶ ایران ۱۲۷  و 

شماره موتور 0124NEJ025610 و شماره تنه 
 NEJ***125G9400765 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  سمند  LX XU7 رنگ خاکستری متالیک 

 مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران
 ۴۴ _ ۹۷۷ ج ۸۱ و شماره موتور 124K0999797 و 

شماره شاسی NAAC91CE6HF122007 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو  ب ام و  رنگ خاکستری متالیک
 مدل ۲۰۱۶ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۹۳۲ ط ۱۷ و شماره موتور 

 N20B20AB5961448 و شماره شاسی

 WBAXW3104G0T90346 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو  سایپا  131LE  رنگ سفید روغنی 
  مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران

 ۸۸ _ ۸۵۵ ن ۸۱ شماره موتور ۴۹۹۴۵۲۰ و شماره 
شاسی NAS411100D3622161 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


